
Dagens snabbaste löpare, Liduina van Sitteren, Örebro AIK 2.59.33

Resultatlista 2018-06-30

Arrangör: Östansjö SK

Tävlingsledare: Kent Johansson

Tävlingsplats: En varvbana runt Vibysjön

med start och mål i Östansjö

Banan kontrollmätt av förbundsbanmätare

Jan Norén april 2010

Väder:20 C och sol. Nordostlig vind



Klass Namn Klubb/Stad Tid

M Eric Pettersson -85 Östansjö SK 3.47.20

M 35 Jonas Janegren -79 IF Start 3.19.56

Robert Vestman -82 Östansjö SK 3.27.54

Johan Wass -80 Östansjö SK DNF

Patrik Nilvér -83 LK Gränslöst DNS

M 40 Lars-Åke Kvist -74 Örebro AIK 3.28.31

M 45 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 3.09.56

Fredrik Dahlberg -73 Handelsbanken IF 3.29.30

Edmund Kurt -73 Örebro AIK 3.33.51

Kristoffer Sjölin -71 LK Gränslöst 3.46.37

Jonas Färnstrand -73 Örebro AIK 4.16.31

Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS

M 50 Magnus Liljerås -68 Östansjö SK 3.16.08

Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 3.16.52

Mikael Persson -67 IFK Nora 3.32.58

Sverker Olsson -67 Uppsala löparklubb 3.51.58

Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 3.59.12

Ulf Carlsson -67 IFK Nora 4.10.42

Mats Franzén -65 Östansjö SK 4.29.41

Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 4.39.13

Lars Karlsson -64 Östansjö SK 4.44.44

Janne Rehnberg - 67 TSM Running 5.18.54

M 55 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora DNS

M 60 Bengt Dolk -57 Team Ultrasweden LK 3.53.14

Tony Hedlund -57 Luleå LDK 3.54.19

Per Börjesson -54 Östansjö SK 4.32.58

Peter Svensson -57 IFK Skövde 4.33.45

M 65 Jan Paraniak -50 Team Skavsåret IF 4.21.35

Francesco Marino -53 POD. Cava SA530 4.44.24

Jörgen Nilsson -50 Vi som springer 4.53.09

Hans-Inge Lindeskov -49 Team Ultrasweden LK 5.13.43

M 70 Bengt Lindgren -47 Vallentuna FK 4.39.35

Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 4.53.09

Stig Samuelsson -47 Tjalve IF 5.10.08

M 75 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF FSK 6.56.56

K  Liduina Van Sitteren -89 Örebro AIK 2.59.33

K 35 Hanna Richter -81 Örebro AIK 3.48.50

K 50 Marie Dasler -68 IF Start 3.12.47

K 60 Barbro Paraniak -56 Team Skavsåret IF DNF

K 70 Ann-Marie Dolk -47 Team Ultrasweden LK DNF

Motion Merko Vaga -85 Uppsala 3.33.17

Carl Björnberg -76 Köping 3.46.26

Niklas Hjert -72 Strängnäs 3.48.41

Rickard Magnusson -69 Alingsås 3.52.26

David Hjälmarlycka -79 Götlunda IF 3.53.12



Peter Kangert -70 Åkersberga 3.59.59

Thomas Andrén -67 Örebro 4.04.31

Peder Svensson -70 Hallsbergs brottarklubb 4.19.18

Jimmy Larsson -79 Eskilstuna 4.20.14

Christer Bergström Motala 4.22.46

Niclas Dia -64 Rolls-Royce IF 4.24.53

Ivan Marino -83 TSM Running 4.38.18

Stefan Petersson -74 Linköpings Motorsällskap 4.38.59

Alexandra Nyman -86 Örebro 4.45.43

Sofia Calais -90 Askersund 4.47.54

Leif Glavå -60 Norsborg 5.20.54

Owe Gustavsson -56 LK 42195+ 5.47.43

Kristoffer Calais -86 Örebro 5.48.55

Samlad lista

1 Liduina Van Sitteren -89 Örebro AIK 2.59.33 K

2 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 3.09.56 M 45

3 Marie Dasler -68 IF Start 3.12.47 K 50

4 Magnus Liljerås -68 Östansjö SK 3.16.08 M 50

5 Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 3.16.52 M 50

6 Jonas Janegren -79 IF Start 3.19.56 M 35

7 Robert Vestman -82 Östansjö SK 3.27.54 M 35

8 Lars-Åke Kvist -74 Örebro AIK 3.28.31 M 40

9 Fredrik Dahlberg -73 Handelsbanken IF 3.29.30 M 45

10 Mikael Persson -67 IFK Nora 3.32.58 M 50

11 Merko Vaga -85 Uppsala 3.33.17 Motion 

12 Edmund Kurt -73 Örebro AIK 3.33.51 M 45

13 Carl Björnberg -76 Köping 3.46.26 Motion 

14 Kristoffer Sjölin -71 LK Gränslöst 3.46.37 M 45

15 Eric Pettersson -85 Östansjö SK 3.47.20 M

16 Niklas Hjert -72 Strängnäs 3.48.41 Motion 

17 Hanna Richter -81 Örebro AIK 3.48.50 K 35

18 Sverker Olsson -67 Uppsala löparklubb 3.51.58 M 50

19 Rickard Magnusson -69 Alingsås 3.52.26 Motion 

20 David Hjälmarlycka -79 Götlunda IF 3.53.12 Motion 

21 Bengt Dolk -57 Team Ultrasweden LK 3.53.14 M 60

22 Tony Hedlund -57 Luleå LDK 3.54.19 M 60

23 Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 3.59.12 M 50

24 Peter Kangert -70 Åkersberga 3.59.59 Motion 

25 Thomas Andrén -67 Örebro 4.04.31 Motion 

26 Ulf Carlsson -67 IFK Nora 4.10.42 M 50

27 Jonas Färnstrand -73 Örebro AIK 4.16.31 M 45

28 Peder Svensson -70 Hallsbergs brottarklubb 4.19.18 Motion 

29 Jimmy Larsson -79 Eskilstuna 4.20.14 Motion 

30 Jan Paraniak -50 Team Skavsåret IF 4.21.35 M 65

31 Christer Bergström -52 Motala 4.22.46 Motion 

32 Niclas Dia -64 Rolls-Royce IF 4.24.53 Motion 

33 Mats Franzén -65 Östansjö SK 4.29.41 M 50

34 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4.32.58 M 60

35 Peter Svensson -57 IFK Skövde 4.33.45 M 60

36 Ivan Marino -83 TSM Running 4.38.18 Motion 



37 Stefan Petersson -74 Linköpings Motorsällskap 4.38.59 Motion 

38 Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 4.39.13 M 50

39 Bengt Lindgren -47 Vallentuna FK 4.39.35 M 70

40 Francesco Marino -53 POD. Cava SA530 4.44.24 M 65

41 Lars Karlsson -64 Östansjö SK 4.44.44 M 50

42 Alexandra Nyman -86 Örebro 4.45.43 Motion 

43 Sofia Calais -90 Askersund 4.47.54 Motion 

44 Lennart Skoog -46 Stenungsunds OK 4.53.09 M 70

44 Jörgen Nilsson -50 Vi som springer 4.53.09 M 65

46 Stig Samuelsson -47 Tjalve IF 5.10.08 M 70

47 Hans-Inge Lindeskov -49 Team Ultrasweden LK 5.13.43 M 65

48 Janne Rehnberg - 67 TSM Running 5.18.54 M 50

49 Leif Glavå -60 Norsborg 5.20.54 Motion 

50 Owe Gustavsson -56 LK 42195+ 5.47.43 Motion 

51 Kristoffer Calais -86 Örebro 5.48.55 Motion 

52 Stig Söderström -43 Kvarnsvedens GoIF FSK 6.56.56 M 75

Johan Wass -80 Östansjö SK DNF M 35

Barbro Paraniak -56 Team Skavsåret IF DNF K 60

Ann-Marie Dolk -47 Team Ultrasweden LK DNF K 70

Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS M 45

Joakim Oskarsson -61 IFK Nora DNS M 55

Patrik Nilvér -83 LK Gränslöst DNS M 35

Närkes DM/VDM

M Eric Pettersson -85 Östansjö SK 3.47.20

M 35 Jonas Janegren -79 IF Start 3.19.56

Robert Vestman -82 Östansjö SK 3.27.54

Johan Wass -80 Östansjö SK DNF

Patrik Nilvér -83 LK Gränslöst DNS

M 40 Lars-Åke Kvist -74 Örebro AIK 3.28.31

M 45 Rodney Hundermark -69 IFK Nora 3.09.56

Edmund Kurt -73 Örebro AIK 3.33.51

Kristoffer Sjölin -71 LK Gränslöst 3.46.37

Jonas Färnstrand -73 Örebro AIK 4.16.31

Peter Törnqvist -69 Östansjö SK DNS

M 50 Magnus Liljerås -68 Östansjö SK 3.16.08

Fredrik Hartman -68 Örebro AIK 3.16.52

Mikael Persson -67 IFK Nora 3.32.58

Arne Hildingsson -66 Östansjö SK 3.59.12

Ulf Carlsson -67 IFK Nora 4.10.42

Mats Franzén -65 Östansjö SK 4.29.41

Kenneth Karlsson -66 Åsbro GoIF 4.39.13

Lars Karlsson -64 Östansjö SK 4.44.44

M 55 Joakim Oskarsson -61 IFK Nora DNS

M 60 Per Börjesson -54 Östansjö SK 4.32.58

K  Liduina Van Sitteren -89 Örebro AIK 2.59.33

K 35 Hanna Richter -81 Örebro AIK 3.48.50

K 50 Marie Dasler -68 IF Start 3.12.47


